q. **D**istinguūt. S_z
nonne ibi recipiēdo
bituz q̄ datē p̄fess⁹
vide tacite p̄fess⁹
vt. s. Illud īm est
q̄n distinct⁹ ē habi
tus. vbi vō n̄ est di
stinct⁹ sec⁹ vt h̄ vi
des et sic intelligas
sane. q̄d no. b. s. e.
ex pte in v. glo. ad
fi. et. pbaē idē. s. e.
statuimus.

r. **E**tia. si p̄f h̄ ad
uersat illū q̄ vō q̄
in p̄n. q̄. positiū est.
s. **A**gnoscit id est
agnoscere debet.
t. **P**lenū maior. sep
tēmo impubē intel
lectū habet h̄ n̄ ple
num vt hic vides.
minor autē septēmo
ignorat q̄d videat.
C. de falsa. mo. l. j.
n. **A**liud. vt q̄ dē
tur a certis perso
nis vel certis dieb⁹
vel formis.

Distinctos quoq̄ seu
dissimiles intelligim⁹ esse
habitūs s̄ue nouicij s̄ue
professis dissimiles vestes
denē s̄ue bñdicant cū p̄fia
dentibus ocedunt s̄ue eti
am aliquid aliud fiat per
quod nouiciorum a profes
sorū habitu discernatur

DOn solum. pdicatores et mores infra annum pbatio nis quemquā ad sui ordinis professionē recipere non possunt. quod si fecerint receptus alligatus nō est eorum ordinis et ipsi a receptione professionis alio:ū sunt suspen si et puniti pena que pro grauioribus culpis eis con fuit infligi. Excepit decretum ista a regula quā habuisti.

s.e.ad apostolica
b*Et q.dicendum h*

fuit. qd habebatur
s.e.ad apostolica
et.c.statutus.

Celum. quasi di lectio nis feruorem ad idem. s.e.li. d*re iud.* ad apostolice principi.

Expedit. de bap. maiores. s.e. li. de elect. cum expeditat. et.c. cum nō deceat.

Rationis. ratio enim que a discretione procedit nō debet deesse. est enim omnium virtutū mater discretio. i.q.v. presentium. de officiis. c.j.

Subsequatur. ad idem de dec. qm uis. et de here. cum ex iniuncto.

Pene. contra faciens non erit ppter hoc excoicatus. vt s.de iur. pa. relatu. quod dic vt no. lxiij. di. solomane. de simo. sicut. de sagit. c.vno.

Annu. interdu inuenitur 8 biennio inter dum de trienio. de h dīc vt no. xvij. q.i. consaldu. s.e. ad apostolica

Recipere. presu matis. quod est i fi. k*T*ranseat. seq batur in antiqua si cut de sua rē. quod est h. iste igitur. v. qui sequitur v. seq. sibi sicut. additus est p compilatores hui lib. et hoc ne aliqui cederent qd talis nō posset redire ad se culum. quia solum dicebatur ad religionem rē.

In dīc. ad declaratō eius qd hēs. s.e. osulti. et.c. statu. **I**ndicis ut si beneficio renūciavit. vel de / cuius. bonis ppris verbo et redi posuit vel similibus modis.

Recipere. scz ad pfectiōnem. annum probationis.

Vestro ordinī. nota qd pfectiō tacite vel expōse facta

3. annū pbatōis nō obligat ordinī obligat in religiōne ve p*S*uspensos. dixit host. qd superior qui non pec/ i.s. cauit potest ipsum absoluere. at. de sen. ex. nuper.